2021年9月行政规范性文件备案目录

     2021年9月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件14件，区直部门报送备案行政规范性文件13件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不属于行政规范性文件1件，予以备案行政规范性文件26件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2021年9月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	河池市 人民政府
	河池市人民政府办公室关于印发河池市网络预约出租车汽车经营服务管理实施细则（试行）的通知
	河政办发      〔2021〕47号
	2021年8月20日
	2021年9月1日
	2021年9月24日

	2
	河池市 人民政府
	河池市人民政府关于划定 高排放非道路移动机械禁止使用区的通告
	河政发        〔2021〕18号
	2021年8月20日
	2021年9月1日
	2021年9月24日

	3
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发 我市城市规划管理技术规定（修订版）的通知
	梧政规        〔2021〕5号
	2021年8月12日
	2021年9月1日
	2021年9月24日

	4
	贵港市 人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市无人认领遗体处理暂行办法的通知
	贵政办规     〔2021〕5号
	2021年7月23日
	2021年9月3日
	2021年9月24日

	5
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发
《柳州市城市更新实施   办法》的通知
	柳政规       〔2021〕13号
	2021年8月31日
	2021年9月6日
	2021年9月24日

	6
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府关于印发来宾市促进金融业高质量发展若干政策的通知
	来政发       〔2021〕 15号
	2021年8月11日
	2021年9月9日
	2021年9月24日

	7
	防城港市人民政府
	防城港市人民政府办公室 关于印发《防城港市火灾事故调查处理规定》的通知
	防政规       〔2021〕3号
	2021年9月2日
	2021年9月14日
	2021年9月24日

	8
	崇左市 人民政府
	崇左市人民政府关于实施“三线一单”生态环境分区管控的意见
	崇政规       〔2021〕2号
	2021年9月7日
	2021年9月18日
	2021年9月24日

	9
	贵港市 人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市本级土地储备实施办法的通知
	贵政办发     〔2021〕14号
	2021年6月24日
	2021年9月23日
	2021年9月30日

	10
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府办公室关于印发我市推进装配式建筑发展有关优惠政策的通知
	梧政办发     〔2021〕73号
	2021年9月15日
	2021年9月28日
	2021年9月30日

	11
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于修改 贺州市网络预约出租汽车 经营服务管理实施细则的决定
	贺政规       〔2021〕7号
	2021年9月6日
	2021年9月29日
	2021年9月30日

	12
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发金融等5个要素领域支持工业振兴政策措施的通知
	来政办发      〔2021〕32号
	2021年9月14日
	2021年9月29日
	2021年9月30日

	13
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州城市生活无着的 流浪乞讨人员长期滞留救助 对象安置办法的通知
	钦政办规      〔2021〕6号
	2021年9月15日
	2021年9月30日
	2021年9月30日

	二、区直部门2021年9月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 医保局
	自治区医保局 自治区财政厅 自治区卫生健康委 自治区民政厅关于做好地中海贫血患者医疗救助工作的通知
	桂医保规     〔2021〕1号
	2021年4月9日
	2021年9月16日
	2021年9月24日

	2
	自治区 医保局
	自治区医保局 自治区财政厅关于国家和自治区组织药品集中带量采购工作中医保资金结余留用的实施意见
	桂医保规     〔2021〕2号
	2021年4月30日
	2021年9月16日
	2021年9月24日

	3
	自治区 医保局
	广西壮族自治区医疗保障局等7部门关于印发广西巩固扩展医疗保障脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴战略实施方案的通知
	桂医保规     〔2021〕3号
	2021年7月29日
	2021年9月16日
	2021年9月24日

	4
	自治区 医保局
	广西壮族自治区医疗保障局 广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于进一步加强广西基本医疗保险、工伤保险和生育保险中药和民族药饮片目录管理的通知
	桂医保规     〔2021〕4号
	2021年8月30日
	2021年9月22日
	2021年9月24日

	5
	自治区 农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发广西壮族自治区蚕种生产 经营许可管理办法的通知
	桂农厅规      〔2021〕3号
	2021年9月8日
	2021年9月17日
	2021年9月27日

	6
	自治区 中医药局
	自治区中医药局关于印发《广西壮族自治区中医医疗质量控制中心管理办法（试行）》的通知
	桂中医药规      〔2021〕1号
	2021年9月3日
	2021年9月18日
	2021年9月24日

	7
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区民族宗教事务委员会 中国人民银行南宁中心支行关于印发广西壮族自治区民族贸易和民族特需商品生产贷款贴息管理暂行办法的通知
	桂财规       〔2021〕1号
	2021年9月6日
	2021年9月10日
	2021年9月24日

	8
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅关于印发广西壮族自治区政府专项债券项目绩效管理暂行 办法的通知
	桂财规       〔2021〕2号
	2021年9月10日
	2021年9月22日
	2021年9月30日

	9
	自治区 市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督 管理局关于印发《广西市场  监管系统实施企业信用分类 监管暂行办法》的通知
	桂市监规     〔2021〕3号
	2021年9月2日
	2021年9月8日
	2021年9月24日

	10
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅   自治区发展改革委关于印发保障当前电力供应若干政策措施的通知
	桂工信规范      〔2021〕10号
	2021年8月18日
	2021年9月7日
	2021年9月24日

	11
	自治区卫生健康委
	自治区卫生健康委关于印发《广西示范性托育机构评估办法（试行）》的通知
	桂卫规       〔2021〕3号
	2021年9月7日
	2021年9月24日
	2021年9月27日

	12
	自治区 文化和旅游厅
	自治区党委宣传部  自治区文化和旅游厅 自治区财政厅关于印发《广西壮族自治区文化“双创”示范企业及孵化示范基地遴选管理办法（试行）》的通知
	桂文旅发     〔2021〕48号
	2021年9月24日
	2021年9月29日
	2021年9月30日

	13
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西壮族自治区生物遗传资源及其相关传统知识获取与惠益分享管理办法（试行）》的通知
	桂环规范     〔2021〕5号
	2021年9月24日
	2021年9月29日
	2021年9月30日

- 4 -
- 5 -